
          

 

         
УКРАЇНА

         ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

20 травня  2025 року          м. Чернігів №  266 

Про погодження розрахункових тарифів 
на транспортні послуги з перевезення 
пасажирів міським електричним 
транспортом міста Чернігова

Відповідно до Закону України «Про міський електричний транспорт», 
відповідно до Правил надання населенню послуг з перевезень міським 
електротранспортом, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
23.12.2004 № 1735, враховуючи Порядок формування тарифів на послуги 
міського електричного транспорту (трамвай, тролейбус), затверджений наказом 
Міністерства інфраструктури України від 25.11.2013 № 940,  відповідно до 
Порядку розрахунку за надані транспортні послуги з перевезення пасажирів 
громадським транспортом загального користування у місті Чернігові, 
затверджених рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
26.09.2024 № 632, відповідно до розпорядження начальника Чернігівської 
міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 
12.05.2025 № 108 «Про встановлення розрахункових тарифів на транспортні 
послуги з перевезення пасажирів міським електричним транспортом міста 
Чернігова", з метою створення належних умов для надання населенню якісних 
послуг з перевезення електричним транспортом, забезпечення сталого 
функціонування і подальшого розвитку міського електротранспорту на території 
Чернігівської міської територіальної громади, виконавчий комітет Чернігівської 
міської ради вирішив:

1. Погодити розрахунковий тариф на транспортні послуги з перевезення 
пасажирів міським електричним транспортом міста Чернігова:  тролейбус – 87,64 
грн/км.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Заступник  міського  голови   Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник  міського  голови – 
керуючий справами виконкому        Сергій ФЕСЕНКО 


